Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в перечень должностей муниципальных служащих
администрации города, уполномоченных на осуществление контроля в сфере

благоустройства, утвержденный постановлением администрации города
Благовещенска от 02.06.2014 № 2346

В соответствии с решением Благовещенской городской Думы от

21.02.2023 № 53/12 «О внесении изменений в решение Благовещенской
городской Думы от 27.11.2014 № 4/34 «Об утверждении структуры
администрации города Благовещенска»
постановляю:

1. Внести в перечень должностей муниципальных служащих
администрации города, уполномоченных на осуществление контроля в
сфере благоустройства, утвержденный постановлением администрации
города Благовещенска от 02.06.2014 № 2346, изменение, изложив раздел
«Территориальное управление» в следующей редакции:

«Управление общественных связей администрации города
Благовещенска
1. Начальник территориального отдела управления общественных
связей администрации города Благовещенска.
2. Заместитель начальника территориального отдела управления
общественных связей администрации города Благовещенска.
3. Консультанты территориального отдела управления общественных
связей администрации города Благовещенска.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению в
официальном сетевом издании https://www.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Перова Д.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

https://www.admblag.ru/